
Rz.271.4.2022

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn.  Przebudowa drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w 
Legionowie

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu składania 
ofert tj. 11 marca 2022 roku do godz. 12:30 wpłynęły 4 oferty:
Oferta nr 1
Wykonawca: Granar Sp.z o.o.; ul. Sady Żoliborskie 3/137, 01-770 Warszawa
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie:  
3.625.223,66 zł słownie: (trzy miliony sześćset dwadzieścia pięć tysięcy dwieście dwadzieścia trzy 
złote i 66/100)
w tym:
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od DK61 do ul. Kwiatowej w zł brutto: 
2.535.168,13 zł
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od ul. Kwiatowej do granicy 
administracyjnej Legionowa w zł brutto: 466.730,27
roboty budowlane związane z wykonaniem dróg pieszo-rowerowych w zł brutto: 623.325,26
Proponowany okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 2
Wykonawca: BAZ – BRUK Marek Bazylewski, ul. gen Osińskiego, 05-190 Nasielsk
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie: 
3.243.342,19 zł słownie: (trzy miliony dwieście czterdzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści dwa 
złote i 19/100)
w tym:
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od DK61 do ul. Kwiatowej w zł brutto: 
2.421.603,47 zł
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od ul. Kwiatowej do granicy 
administracyjnej Legionowa w zł brutto: 381.958,36
roboty budowlane związane z wykonaniem dróg pieszo-rowerowych w zł brutto: 439.780,36
Proponowany okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 3
Rokom Sp. z o.o.; ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie: 
3.264.701,67 zł słownie: (trzy miliony dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset jeden 
złotych i 67/100)
w tym:
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od DK61 do ul. Kwiatowej w zł brutto: 
2.452.945,48 zł
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od ul. Kwiatowej do granicy 
administracyjnej Legionowa w zł brutto:396.903,19

Strona 1



roboty budowlane związane z wykonaniem dróg pieszo-rowerowych w zł brutto: 414.853,00
Proponowany okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 4
ROBOTY Ziemne budowlane Janusz Mróz, ul. Sobieskiego 41 lok 30, 05-120 Legionowo
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie: 
2.700.169,30 zł słownie: (dwa miliony siedemset tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych i 
30/100)
w tym:
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od DK61 do ul. Kwiatowej w zł brutto: 
1.963.935,08 zł
roboty budowlane związane z przebudową drogi na odcinku od ul. Kwiatowej do granicy 
administracyjnej Legionowa w zł brutto:341.382,02
roboty budowlane związane z wykonaniem dróg pieszo-rowerowych w zł brutto: 394.852,20
Proponowany okres gwarancji: 7 lat

Strona 2


	Rz.271.4.2022
	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie
	Informacja z otwarcia ofert


